东海职院科研〔2023〕7 号

转发福建省科学技术厅关于加强论文原始数据

管理工作的通知

校属各单位：

现将福建省科学技术厅“关于加强论文原始数据管理工作的通知”

转发给你们，请按照通知要求，切实履行主体责任，引导科研人员强

化科研诚信意识，加强本部门论文原始数据管理工作，及时将增量论

文信息及相关数据材料提交科研处备存管理。

附件：福建省科学技术厅关于加强论文原始数据管理工作的通知

厦门东海职业技术学院科研处

2023 年 8 月 25 日

厦门东海职业技术学院科研处 2023 年 8月 25 日印发

	转发福建省科学技术厅关于加强论文原始数据管理工作的通知